



Yttrande på motion – kanotled, dnr TU 2018/032

Tekniska utskottets beslut

Tekniska kontoret får i uppdrag att beakta motionen i samband med genomförandet av utvecklingsprogrammet för vattennära mötesplatser.

Tekniska utskottet konstaterar att ansvaret för kanotleder ligger på kultur- och fritidsnämnden.

Sammanfattning av ärendet

En motion daterad 2018-01-29 har lämnats in till kommunledningskontoret som remitterat motionen till tekniska utskottet för yttrande senast den 21 maj 2018. Motionen föreslår att Kommunfullmäktige uppdrar till tekniska kontoret att skyndsamt starta detta arbete för att göra Lagan farbar för kanoter och mindre båtar från Kvarnen till Hjortsjön.

Tekniska utskottet återremitterade 2018-05-15 ärendet till tekniska kontoret för att ta fram tidigare beslut i frågan.

Tekniska kontorets yttrande

Kommunstyrelsen antog 2018-03-07 § 70 ett utvecklingsprogram för vattennära mötesplatser. Syftet med programmet har varit att samla alla olika idéer, förslag och synpunkter som finns kring Lagan i ett helhetsperspektiv utifrån de olika utredningar som också genomfördes i arbetet med programmet. Utredningar och inventeringar avseende geoteknik, natur- och kulturvärden med mera har gjorts. Dessutom har ett omfattande remissarbete lagts ned för att involvera alla som har intresse av Lagan och dess omgivning.

Efter att programmet antagits har tekniska kontoret genom den arbetsgrupp för samverkan som bildades på kommunstyrelsens uppdrag tagit fram en plan för hur man ska påbörja arbetet med att genomföra programmets strategier. I planen har man valt att börja med Södra Park-området i Vaggeryd och ekonomiska medel har sedan tidigare avsatts för detta arbete.

Beslutsunderlag

Kommunledningskontorets remiss med motion – kanotled genom Vaggeryd. Tidigare beslut kring kanotled och rensning av Lagan.



Förslag på sammanträdet

Stig-Göran Hultsbo (MP) föreslår bifall till tekniska kontorets förslag att beakta motionen i samband med genomförandet av utvecklingsprogrammet för vattennära mötesplatser med tillägget att tekniska utskottet konstaterar att ansvaret för kanotleder ligger på kultur- och fritidsnämnden.

Beslutsgång

Ordförande frågar om tekniska utskottet kan bifalla förslaget med Stig-Göran Hultsbos tillägg, och finner det bifallet.

Protokollet ska skickas till

Kommunstyrelsen
Teknisk chef
Gatu- och parkchef
Diarium